
UCHWAŁA NR XII/63/2019
RADY GMINY KAMIONKA

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamionce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz.1507, z późn. zm.) Rada Gminy Kamionka uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamionce, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/36/2015 Rady Gminy Kamionka z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamionce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Grymuza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2019 r.

Poz. 6494



Załącznik do uchwały Nr XII/63/2019

Rady Gminy Kamionka

z dnia 19 listopada 2019 r.

STATUT OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KAMIONCE

§ 1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Kamionce działa na podstawie:

1) uchwały nr XII/46/90 Gminnej Rady Narodowej z dnia 7 marca 1990 r. w sprawie utworzenia Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kamionce.

2) postanowień niniejszego Statutu oraz innych aktów prawnych dotyczących jego działalności.

§ 2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Kamionce, zwany dalej „Ośrodkiem”, jest jednostką organizacyjną 
Gminy Kamionka nieposiadającą osobowości prawnej.

§ 3. Siedzibą Ośrodka jest Gmina Kamionka.

§ 4. 1.  Ośrodek realizuje zadania własne gminy i powiatu oraz zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej określone ustawą o pomocy społecznej i innymi ustawami.

2. Ośrodek realizuje także zadania gminy i powiatu z zakresu pomocy społecznej określone uchwałami 
Rady Gminy Kamionka, wynikające z porozumień i umów zawartych przez Gminę Kamionka z innymi 
podmiotami oraz wyznaczone przez Wójta Gminy Kamionka.

§ 5. Ośrodkiem zarządza i reprezentuje go na zewnątrz Kierownik Ośrodka na podstawie pełnomocnictw 
udzielonych przez Wójta Gminy Kamionka.

§ 6. Ośrodek jest pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy.

§ 7. Strukturę organizacyjną, zasady funkcjonowania oraz szczegółowy zakres zadań realizowanych przez 
Ośrodek określa regulamin organizacyjny Ośrodka ustalony zarządzeniem Wójta Gminy Kamionka.

§ 8. Nadzór nad działalnością Ośrodka sprawuje Wójt Gminy Kamionka.

§ 9. Majątek Ośrodka stanowią składniki mienia Gminy Kamionka przekazane Ośrodkowi w zarząd w celu 
realizacji zadań statutowych Ośrodka.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6494


		2019-11-28T06:51:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




